
令和 3年 1月 27日

お客様各位

株式会社トーホー

〒132-0025 東京都江戸川区松江 1-1-13

TEL:03-3654-6611 FAX:03-3654-0294

当日出荷 受注締め切り時間変更のお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、弊社では新型コロナウイルス感染予防対策の一環として、弊社社員の勤務

シフトを変更することにいたしました。

これに伴い、令和 3 年 2 月 1 日より下記のように当日出荷分の受注締め切り時間を変更さ

せて頂きます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご高察の上、ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

当日出荷分受注締め切り時間：１３：００

以上


